O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO MONTECREDI LTDA – SICOOB MONTECREDI – no 
uso das atribuições legais e estatutárias (art. 27), CONVOCA todos os cooperados a esta Cooperativa Singular, em pleno gozo de 
seus direitos sociais, que nesta data são de 7.887 (sete mil, oitocentos e oitenta e sete), em condições de votar, para se reunirem a 
esta ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA e EXTRAORDINÁRIA, a serem realizadas, de forma PRESENCIAL, NO DIA 14 (Quatorze) 
de abril de 2026 (dois mil e vinte e seis), no Clube Vivendas Festas e Eventos, sito a Rua Dois, nº 122 – Vivendas Bosque, Monte